
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

190 Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 12 de Julho de 2022 • Edição IVDCXIII

ld:0047D714A43A45D9 
.,ate, ESTADO DO PIAU[ · 

t ·~ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAU[ - PI ' .:_=. '+ CNPJ: 41.522.368/0001-05 
-~~ ~.;_~A PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO 

CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAU[ 
Tel:(89)3488 -1114 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº: lli_t2022. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ASSISTENCIA SOCIAL. CONTRATADA: LAZARO MANOEl' RODRIGUES DE SOUSA, 

CPF Nº 444 233 318-10. 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMO MONITOR DE OFICINAS 

SOCIOEDUCATIVAS, ESPORTIVAS E DE LAZER JUNTO AOS USUÁRIOS DO 

SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE vlNCULOS, COM CARGA 

HORÁRIA - 20 HORAS SEMANAIS SUBORDINADO AO CENTRO DE REFERENCIA DA 

ASSISTENCIA SOCIAL - CRAS, NO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI. 

VIG~NCIA: DE 02 DE MAIO DE 20222 A 31 DE DEZEMBRO DE 2022. 

VALOR: R$1212,00 (um mil e duzentos e doze reais) 

FONTE DE RECURSOS: FMAS/PROPRIO. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/05/2022 

~n,~np,sllSDN'I 
SICIIIP Munidpll de 

ANi116nci8Soclll 
PolUlli8 N" 010/2021 

11t~ .. >:tJ. ~ ...... Â~ 
~~D.; DE SOUSA 

Secretária Municipal de Assistência Social 

ld:030E62055F4E45D7 
ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAU[ - PI 
CNPJ: 41 .522.368/0001-05 
PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO 
CEP: 64.755-000-JACOBINA DO PIAU[ 
Tel:(89)3488 -1114 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº: lQ!12022. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ASSISTENCIA SOCIAL. CONTRATADA: IDELMA DE JESUS CARVALHO, CPF Nº 

076.553.333-27. 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AGENTE VISITADOR DO PROGRAMA 

PRIMEIRA INFANCIA NO SUAS/CRIANÇA FELIZ- 40 HORAS SEMANAL NA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, NO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI. 

VIG~NCIA: DE 02 DE MAIO DE 2022 A 31 DE DEZEMBRO DE 2022. 

VALOR: R$1300,00 (um mil etrezen1os reais) 

FONTE DE RECURSOS: FMAS/PROGRAMA PRIMEIRA INFANCIA NO SUAS/ORÇAMENTO 

GERAL DO MUNICIPIO. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/05/2022 

~nt ~,wu,s ú s­
Secretàia Munlcipal de 
· Allisttnc:ia Social 

Pol1aria N" 010/2021 

VVo: .... . ~~~ 
~E RODRIGUES DE SOUSA 

Secretária Municipal de Assistência Social 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº: JQ!12022. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ASSISTENCIA SOCIAL. CONTRATADA: IDELMA DE JESUS CARVALHO, CPF Nº 

076.553.333-27. 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AGENTE VISITADOR DO PROGRAMA 

PRIMEIRA INFANCIA NO SUAS/CRIANÇA FELIZ - 40 HORAS SEMANAL NA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, NO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI. 

VIG~NCIA: DE 02 DE MAIO DE 2022 A 31 DE DEZEMBRO DE 2022. 

VALOR: R$1300,00 (um mil e trezentos reais) 

FONTE DE RECURSOS: FMAS/PROGRAMA PRIMEIRA INFANCIA NO SUAS/ORÇAMENTO 

GERAL DO MUNICIPIO. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/05/2022 

~111~,wu,sdiSOIUO ~1t,. .. ,~~~ 
~s::_re ~E RODRIGUES DE SOUSA 
Portaria N" 01012021 Secretária Municipal de Assistência Social 

ld:09FEBDSF330045DA 

ESTADO DO PIAU[ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI 
CNPJ: 41.522.368/0001-05 
PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO 
CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAU[ 
Tel:(89)3488-1114 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº: ÍJlL/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ASSISTENCIA SOCIAL. CONTRATADA: ANA MARIA DA SILVA SOUSA, CPF Nº 

035.021 .973-TT. 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTENTE SOCIAL - 20 HORAS SEMANAIS 

NO CENTRO DE REFERENCIA DA ASSISTENCIA SOCIAL - CRAS, NO MUNICIPIO DE 

JACOBINA DO PIAUI. 

VIG~NCIA: DE 01 DE JULHO DE 2022 A 31 DE DEZEMBRO DE 2022. 

VALOR: R$ 1670,00 (um mil seiscentos e setenta reais) 

FONTE DE RECURSOS: FMAS. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 01/07/2022 
~111~,wu,iús-i 

Secretiria Munlclpal de 
Assisttntia Social 

Portaria N' 01012021 

t~~~ 
Secretária Municipal de Assistência Social 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

